

Specificații de preț

Numărul procedurii de achizițier. ocds-b3wdp1-MD-1717146884775 din 12.06.2024

Obiectul achiziției: Instrumentar stomatologic

N/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	33131000-7	Freze pentru terapie curativă	buc	288	50,00	60,00	14400,00	17280,00	Livrarea bunurilor se va efectua în termen de 3 (trei) zile lucrătoare din data primirii comenzii, cu transportul Furnizorului, pe adresa: mun. Chișinău, str. Vlaicu Pârcălab, nr. 17.	MD05ML00000002251232692MD70TRPC00012AA00012AA	Nu se aplică
6		Perie pentru periaj	buc	13	291,67	350,00	3791,67	4550,00			
10		Oglindă dentară	buc	300	16,67	20,00	5000,00	6000,00			
12		Excavatoare	buc	200	31,67	38,00	6333,33	7600,00			
13		Pencete stomatologice	buc	200	50,00	60,00	10000,00	12000,00			
15		Sonde dentare	buc	30	50,00	60,00	1500,00	1800,00			
16		Colbă cauciuc	buc	6	50,00	60,00	300,00	360,00			
17		Clește crampon	buc	5	225,00	270,00	1125,00	1350,00			
18		Clește chirurgicale pentru extracție S închis fără mâner	buc	6	208,33	250,00	1250,00	1500,00			
19		Clește chirurgicale pentru extracție în cioc fără pinteni	buc	6	208,33	250,00	1250,00	1500,00			
22		Clește Cutter drept	buc	4	416,67	500,00	1666,67	2000,00			
23		Clește Cutter distal	buc	2	416,67	500,00	833,33	1000,00			
24		Clește pentru debonding	buc	1	416,67	500,00	416,67	500,00			
25		Clește Tweed	buc	1	416,67	500,00	416,67	500,00			
26		Clește pentru îndoirea sirmei Bird Beak Plier	buc	1	416,67	500,00	416,67	500,00			
27		Clește Weingart	buc	1	416,67	500,00	416,67	500,00			
30		Instrument pentru îndoirea arcului	buc	1	458,33	550,00	458,33	550,00			
31		Foarfece mici chirurgicale	buc	10	66,67	80,00	666,67	800,00			
32		Foarfecă chirurgicală	buc	6	66,67	80,00	400,00	480,00			
33		Instrument pentru descimentări	buc	6	541,67	650,00	3250,00	3900,00			
34	Dilatator canal asorti	buc	36	108,33	130,00	3900,00	4680,00				
35	Disc șlefuire	buc	35	175,00	210,00	6125,00	7350,00				
36	Mâner bisturiu	buc	6	50,00	60,00	300,00	360,00				
37	Polipant cupă rotundă albă	buc	350	16,67	20,00	5833,33	7000,00				
38	Polipant formă flacăra albă	buc	350	16,67	20,00	5833,33	7000,00				

40	Stripse abrazive	buc	35	58,33	70,00	2041,67	2450,00			
41	Discuri de prelucrare a metalului	buc	100	6,25	7,50	625,00	750,00			
42	Discuri de separare a gipsului	buc	20	125,00	150,00	2500,00	3000,00			
43	Discuri diamantate	buc	115	20,83	25,00	2395,83	2875,00			
Valoarea totală a ofertei								83445,83	100135,00	

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Romanenco Alexandru În calitate de: administrator

Ofertantul: SRL "Reloc-Com" Adresa: str. București 90